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1 Lauper Stéphane 1967 Vétéran 1 2 99.5 -105.0 95.0 95.0 100.0 105.0 113.0 113.0 120.0 120.0 125.0 130.0 138.0 138.0 251.0 277.671 1.147 318.5

2 Termignone Dany 1987 Senior 2 79.0 -85.0 95.0 95.0 100.0 105.0 110.0 110.0 120.0 120.0 125.0 130.0 138.0 138.0 248.0 305.768 1 305.8

4 Sautebin Yannick 1988 Junior 2 73.2 -77.0 95.0 95.0 100.0 105.0 110.0 110.0 115.0 120.0 125.0 130.0 135.0 135.0 245.0 315.792 1 315.8

6 Vuilleumier Joël 1986 Senior 2 81.5 -85.0 80.0 80.0 87.0 92.0 92.0 92.0 100.0 100.0 107.0 112.0 115.0 115.0 207.0 250.934 1 250.9

7 Da Rocha David 1990 Cadet 2 83.7 -85.0 75.0 80.0 84.0 86.0 86.0 84.0 100.0 102.0 106.0 110.0 110.0 106.0 190.0 227.146 1 227.1

8 Calderara Stanislas 1987 Senior 1 91.0 -94.0 75.0 75.0 80.0 82.0 82.0 80.0 105.0 105.0 110.0 115.0 115.0 110.0 190.0 218.182 1 218.2

9 Tschan Daniel 1960 Vétéran 2 2 81.5 -85.0 57.0 60.0 65.0 70.0 75.0 75.0 70.0 75.0 82.0 90.0 x 90.0 165.0 200.020 1.226 245.2

10 Tschan Michel 1963 Vétéran 1 1 93.2 -94.0 30.0 40.0 50.0 55.0 62.0 62.0 50.0 60.0 70.0 75.0 82.0 82.0 144.0 163.623 1.195 195.5

11 Tschan Yvan 1992 Cadet 1 69.8 -77.0 40.0 45.0 50.0 55.0 60.0 60.0 60.0 65.0 70.0 75.0 75.0 75.0 135.0 179.285 1 179.3

12 Miserez Denis 1947 Vétéran 2 2 75.4 -77.0 50.0 52.0 57.0 60.0 x 57.0 60.0 68.0 72.0 75.0 x 75.0 132.0 167.146 1.536 256.7

13 Colamartino Lydia 1987 féminine 2 62.7 -63.0 38.0 40.0 43.0 45.0 48.0 48.0 50.0 55.0 60.0 62.0 63.0 63.0 111.0 131.320 1 131.3

14 Schoeni Igor 1988 Junior 1 56.4 -62.0 35.0 38.0 41.0 41.0 43.0 43.0 55.0 50.0 55.0 60.0 63.0 60.0 103.0 159.611 1 159.6

15 Tschan Yannick 1996 Ecolier 1 49.7 -56.0 20.0 20.0 24.0 27.0 30.0 30.0 30.0 30.0 34.0 36.0 39.0 39.0 69.0 119.037 1 119.0

16 Hofer Joshua 1994 Ecolier 1 56.3 -62.0 15.0 15.0 20.0 25.0 27.0 27.0 25.0 30.0 33.0 35.0 37.0 37.0 64.0 99.317 1 99.3

17 Lauper Ursula 1970 féminine 1 63.0 -63.0 15.0 20.0 24.0 26.0 28.0 28.0 20.0 25.0 28.0 32.0 34.0 34.0 62.0 73.134 1.113 81.4

18 Hofer Logan 1997 Minime 1 31.5 -56.0 10.0 10.0 12.0 14.0 16.0 14.0 15.0 15.0 17.0 20.0 23.0 23.0 37.0 101.649 1 101.6

19 Tschan Romain 1997 Minime 1 25.0 -56.0 7.0 7.0 8.0 9.0 9.0 9.0 8.0 8.0 10.0 12.0 15.0 15.0 24.0 67.856 1 67.9

20 Hofer Alex 2000 Minime 1 25.0 -56.0 8.0 8.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 12.0 14.0 15.0 12.0 22.0 60.440 1 60.4

21 #N/A #N/A 0.0 0.0 0.0 0.000 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A 0.0 0.0 0.0 0.000 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A 0.0 0.0 0.0 0.000 #N/A #N/A

24 #N/A #N/A 0.0 0.0 0.0 0.000 #N/A #N/A

25 #N/A #N/A 0.0 0.0 0.0 0.000 #N/A #N/A

Arbitre: Michel Froidevaux

Arraché Epaulé-jeté
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Championnat local, Tramelan le 09.02.2008

Max Pts

S-M-M

Catégorie Nom et prénom P.C. Meilleur 

arraché

Meilleur 

ép.-jeté

coeff. Total

Vétéran 1 Lauper Stéphane 99.5 113.0 138.0 1.147 318.488

Tschan Michel 93.2 62.0 82.0 1.195 195.529

Junior Sautebin Yannick 73.2 110.0 135.0 1 315.792

Schoeni Igor 56.4 43.0 60.0 1 159.611

Senior Termignone Dany 79 110.0 138.0 1 305.768

Vuilleumier Joël 81.5 92.0 115.0 1 250.934

Calderara Stanislas 91 80.0 110.0 1 218.182

Vétéran 2 Miserez Denis 75.4 57.0 75.0 1.536 256.736

Tschan Daniel 81.5 75.0 90.0 1.226 245.225

Cadet Da Rocha David 83.7 84.0 106.0 1 227.146

Tschan Yvan 69.8 60.0 75.0 1 179.285

féminine Colamartino Lydia 62.7 48.0 63.0 1 131.320

Lauper Ursula 63 28.0 34.0 1.113 81.398

Ecolier Tschan Yannick 49.7 30.0 39.0 1 119.037

Hofer Joshua 56.3 27.0 37.0 1 99.317

Minime Hofer Logan 31.5 14.0 23.0 1 101.649

Tschan Romain 25 9.0 15.0 1 67.856

Hofer Alex 25 10.0 12.0 1 60.440

11.02.2008 - mv Classement Catégories Classeur1
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Championnat local, Tramelan le 09.02.2008

Max Pts

S-M-M
cat. Poids Nom et prénom P.C. Meilleur 

arraché

Meilleur 

ép.-jeté

coeff. Total Rang

-105 Lauper Stéphane 99.5 113.0 138.0 1.147 318.488 1

-94 Calderara Stanislas 91 80.0 110.0 1 218.182 1

Tschan Michel 93.2 62.0 82.0 1.195 195.529 2

-85 Termignone Dany 79 110.0 138.0 1 305.768 1

Vuilleumier Joël 81.5 92.0 115.0 1 250.934 2

Tschan Daniel 81.5 75.0 90.0 1.226 245.225 3

Da Rocha David 83.7 84.0 106.0 1 227.146 4

-77 Sautebin Yannick 73.2 110.0 135.0 1 315.792 1

Miserez Denis 75.4 57.0 75.0 1.536 256.736 2

Tschan Yvan 69.8 60.0 75.0 1 179.285 3

-63 Colamartino Lydia 62.7 48.0 63.0 1 131.320 1

Lauper Ursula 63 28.0 34.0 1.113 81.398 2

-56 Tschan Yannick 49.7 30.0 39.0 1 119.037 1

Hofer Logan 31.5 14.0 23.0 1 101.649 2

Tschan Romain 25 9.0 15.0 1 67.856 3

Hofer Alex 25 10.0 12.0 1 60.440 4

-62 Schoeni Igor 56.4 43.0 60.0 1 159.611 1

Hofer Joshua 56.3 27.0 37.0 1 99.317 2

11.02.2008 - mv Classement Poids de Corps Classeur1
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Championnat local, Tramelan le 09.02.2008

Max Pts

S-M-M

RANG

Nom et prénom P.C. Meilleur 

arraché

Meilleur 

ép.-jeté

coeff. Total

1 Lauper Stéphane 99.5 113.0 138.0 1.147 318.488

2 Sautebin Yannick 73.2 110.0 135.0 1 315.792

3 Termignone Dany 79 110.0 138.0 1 305.768

4 Miserez Denis 75.4 57.0 75.0 1.536 256.736

5 Vuilleumier Joël 81.5 92.0 115.0 1 250.934

6 Tschan Daniel 81.5 75.0 90.0 1.226 245.225

7 Da Rocha David 83.7 84.0 106.0 1 227.146

8 Calderara Stanislas 91 80.0 110.0 1 218.182

9 Tschan Michel 93.2 62.0 82.0 1.195 195.529

10 Tschan Yvan 69.8 60.0 75.0 1 179.285

11 Schoeni Igor 56.4 43.0 60.0 1 159.611

12 Colamartino Lydia 62.7 48.0 63.0 1 131.320

13 Tschan Yannick 49.7 30.0 39.0 1 119.037

14 Hofer Logan 31.5 14.0 23.0 1 101.649

15 Hofer Joshua 56.3 27.0 37.0 1 99.317

16 Lauper Ursula 63 28.0 34.0 1.113 81.398

17 Tschan Romain 25 9.0 15.0 1 67.856

18 Hofer Alex 25 10.0 12.0 1 60.440

11.02.2008 - mv Classement SCRATCH Classeur1
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Championnat local, Tramelan le 09.02.2008

Max Pts

S-M-M

Catégorie

cat. Poids

Nom et prénom P.C. Meilleur 

arraché

Meilleur 

ép.-jeté

coeff. Total

Vétéran 1 -105 Lauper Stéphane 99.5 113.0 138.0 1.147 318.488

-94 Tschan Michel 93.2 62.0 82.0 1.195 195.529

Junior -77 Sautebin Yannick 73.2 110.0 135.0 1 315.792

-62 Schoeni Igor 56.4 43.0 60.0 1 159.611

Senior -94 Calderara Stanislas 91 80.0 110.0 1 218.182

-85 Termignone Dany 79 110.0 138.0 1 305.768

Vuilleumier Joël 81.5 92.0 115.0 1 250.934

Vétéran 2 -85 Tschan Daniel 81.5 75.0 90.0 1.226 245.225

-77 Miserez Denis 75.4 57.0 75.0 1.536 256.736

Cadet -85 Da Rocha David 83.7 84.0 106.0 1 227.146

-77 Tschan Yvan 69.8 60.0 75.0 1 179.285

féminine -63 Colamartino Lydia 62.7 48.0 63.0 1 131.320

Lauper Ursula 63 28.0 34.0 1.113 81.398

Ecolier -56 Tschan Yannick 49.7 30.0 39.0 1 119.037

-62 Hofer Joshua 56.3 27.0 37.0 1 99.317

Minime -56 Hofer Logan 31.5 14.0 23.0 1 101.649

Tschan Romain 25 9.0 15.0 1 67.856

Hofer Alex 25 10.0 12.0 1 60.440

11.02.2008 - mv Classement Catégories et PC Classeur1


